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Tegevusaruanne

TopForce OÜ põhitegevusalaks on väike- ja raskeveokite ost, müük ja rent Eestis ning teistes Euroopa Liidu liikmesriikides. Osaühing asutati

06.04.2011.a.

Topforce OÜ-l on 1 tütarettevõte: 2012. aastal asutatud BalticRib OÜ.

2016.  aasta majandustegevuse käigus langes omakapital alla Äriseadustikus kehtestatud nõude, see paranes igal järgneval aastal. 2020. aastal

tekkinud keerulise majandusolukorra tõttu seoses COVID-19 viirusega kandis ettevõte 2020. aastal kahjumit ja omakapitali korrastamine lükkus

edasi.  Omakapitali nõue on taastatud 2021.a.

2021.a. müügitulu oli 96,2 tuhat eurot (2020.a. müügitulu oli 62,0 tuhat eurot), mis koosnes kaupade ja teenuste müügist. 

Topforce OÜ 2021.a. ärikasumiks kujunes 10,9 tuhat eurot (2020.a. ärikasum oli 0,4 tuhat eurot), aruandeaasta puhaskasumiks kujunes

8,1 tuhat eurot (2020.a. puhaskahjum oli 2,5 tuhat eurot). Tööjõukulud olid 19,1 tuhat eurot (2020.a. 14,8 tuhat eurot), juhatuse liikmetele 2021.

aastal tasusid ei makstud.

Ettevõttes töötas 2021.a. 4 inimest (2020.a. 3 inimest).

2022. aastal jätkatakse traditsioonilist majandustegevust. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 102 8 967  

Nõuded ja ettemaksed 45 914 16 446 2

Kokku käibevarad 52 016 25 413  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 2 500 4

Materiaalsed põhivarad 24 444 34 660 5

Kokku põhivarad 26 944 37 160  

Kokku varad 78 960 62 573  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 2 840 2 840  

Võlad ja ettemaksed 15 615 7 319 3,6

Kokku lühiajalised kohustised 18 455 10 159  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 34 565 96 565 9

Kokku pikaajalised kohustised 34 565 96 565  

Kokku kohustised 53 020 106 724  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 000 2 500  

Ülekurss 61 500 0  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -46 901 -44 409  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 091 -2 492  

Kokku omakapital 25 940 -44 151  

Kokku kohustised ja omakapital 78 960 62 573  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 96 193 61 986 7

Muud äritulud 5 091 833  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -40 507 -10 499  

Mitmesugused tegevuskulud -24 483 -30 196  

Tööjõukulud -19 136 -14 832 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 307 -6 410 5

Muud ärikulud 0 -500  

Ärikasum (kahjum) 10 851 382  

Intressitulud 280 380  

Intressikulud -3 040 -3 254  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 8 091 -2 492  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 091 -2 492  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Topforce OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa

Ühenduse direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse

ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Topforce OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr

1. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestusperiood on 01.01-31.12.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvarad võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi (alla 3 kuulise

lunastustähtajaga) pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused,

hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Investeeringud tütarettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuses. Tütarettevõtete poolt makstud dividendid kajastatakse finantstuluna ning

nõudena tütarettevõtete vastu sel hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele.

Topforce OÜ ei ole koostanud konsolideerimisgrupi aastaaruannet, kuna Topforce OÜ ja tema tütarettevõtte finantsnäitajad ei ületa

Raamatupidamise seaduse§ 3 punktis 18 sätestatud väikese konsolideerimisgrupi tingimusi.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on

sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses mitmesugustesse tegevuskuludesse.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO 

meetodit [individuaalse hindamise meetodit / kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit]. Varud kajastatakse nende soetusmaksumuses või
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neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase

äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest

veokuludest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuselangusest

tulenevad allahindlused.

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta,

kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100% kuludesse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Kapitalirendile võetud põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Kasutusrendile võetud põhivara arvestatakse

bilansiväliselt. Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad

lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Põhivara remondi- ja hoolduskulud, mis tehakse eesmärgiga

tagada

ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

• masinad ja seadmed 10-20%

• muu inventar, tööriistad ja sisseseade 10-20%

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu

loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua

majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes

samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Immateriaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Immateriaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga

Litsentsid, programmid 5-25% 4-20 aastat

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse varavastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõik ülejäänud 

renditehingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma 

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav 

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. 

Rendilepingust tulenev intressikulu kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul tekkepõhiselt kasumiaruandes kuluna. 
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Ettevõte kui rendileandja 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, on avalikustatud

raamatupidamise aastaaruande lisades potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu

ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kuna tulumaksu objektiks

on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Alates 01.01.2015 toimub maksustamine maksumääraga 20/80.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtja omanikud);

2. tütar- ja sidusettevõtjaid;

3. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtjaid;

4. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

5. eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtjaid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 28 686 28 686

Ostjatelt laekumata

arved
28 686 28 686

Nõuded seotud osapoolte

vastu
7 144 7 144

Laenunõuded 9 500 9 500

Muud nõuded 584 584

Intressinõuded 584 584

Kokku nõuded ja

ettemaksed
45 914 45 914

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 820 2 820

Ostjatelt laekumata

arved
2 820 2 820

Nõuded seotud osapoolte

vastu
3 822 3 822

Laenunõuded 9 500 9 500

Muud nõuded 304 304

Intressinõuded 304 304

Kokku nõuded ja

ettemaksed
16 446 16 446

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 2 592 0 626

Üksikisiku tulumaks 0 67 0 116

Sotsiaalmaks 0 282 0 360

Kohustuslik kogumispension 0 2 0 2

Töötuskindlustusmaksed 0 31 0 22

Ettemaksukonto jääk   0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 974 0 1 126
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Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 2 500 2 500

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 2 500

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

  

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 31 682 2 077 30 539 64 298 64 298

Akumuleeritud kulum -16 234 -796 -12 608 -29 638 -29 638

Jääkmaksumus 15 448 1 281 17 931 34 660 34 660

  

Amortisatsioonikulu -2 838 -415 -3 054 -6 307 -6 307

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-3 909 0 0 -3 909 -3 909

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 14 981 2 077 30 539 47 597 47 597

Akumuleeritud kulum -6 280 -1 211 -15 662 -23 153 -23 153

Jääkmaksumus 8 701 866 14 877 24 444 24 444

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2021 2020

Masinad ja seadmed 9 000 0

Transpordivahendid 9 000 0

Kokku 9 000 0
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 6 067 6 067  

Võlad töövõtjatele 1 485 1 485  

Võlad seotud osapooltele 2 837 2 837  

Maksuvõlad 2 974 2 974 3

Muud võlad 2 252 2 252  

Intressivõlad 1 588 1 588  

Muud viitvõlad 664 664  

Kokku võlad ja ettemaksed 15 615 15 615  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 135 2 135  

Võlad töövõtjatele 876 876  

Maksuvõlad 1 126 1 126 3

Muud võlad 3 182 3 182  

Intressivõlad 2 939 2 939  

Muud viitvõlad 243 243  

Kokku võlad ja ettemaksed 7 319 7 319  

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 96 193 61 986

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 96 193 61 986

Kokku müügitulu 96 193 61 986

Müügitulu tegevusalade lõikes   

77399 masinate ja sedamete rentimine 68 689 41 562

81211 hoonete üldpuhastus 27 504 20 424

Kokku müügitulu 96 193 61 986
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 15 190 12 040

Sotsiaalmaksud 3 946 2 792

Kokku tööjõukulud 19 136 14 832

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
2 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

12 424 9 322

Kokku nõuded ja ettemaksed 12 424 9 322

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 219 4 806

Kokku võlad ja ettemaksed 4 219 4 806

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

30 000 92 000

Kokku laenukohustised 30 000 92 000

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 565 4 565

Kokku võlad ja ettemaksed 4 565 4 565
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ANTUD LAENUD 31.12.2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 000 0 0 7 000 280

Kokku antud laenud 7 000 0 0 7 000 280

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 000 0 0 7 000 280

Kokku antud laenud 7 000 0 0 7 000 280

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

92 000 0 0 92 000 2 733

Kokku laenukohustised 92 000 0 0 92 000 2 733

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

92 000 0 62 000 30 000 2 566

Kokku laenukohustised 92 000 0 62 000 30 000 2 566

MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

38 191 33 024

Kokku müüdud 38 191 33 024

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

30 906 28 802

Kokku ostetud 30 906 28 802



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.04.2022

TopForce OÜ (registrikood: 12086946) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIDU LEMPU Juhatuse liige 29.04.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -46 901

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 091

Kokku -38 810

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-38 810

Kokku -38 810

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -46 901

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 091

Kokku -38 810

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-38 810

Kokku -38 810



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 68689 71.41% Jah

Hoonete üldpuhastus 81211 27504 28.59% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

ML Halduse

Osaühing
10594785 Eesti

500 EUR

(Lihtomand)

Maidu Lempu 36405200053
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5036825

E-posti aadress maidu.lempu@gmail.com


